
COMUNE DI COLLEDIMEZZO
PROVINCIA DI CHIETI

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Seduta  del 11-10-2017 N. 22

OGGETTO: Concessione contributo alla A.S.D.
L’anno  duemiladiciassette, il giorno   undici del mese  di ottobre. alle ore  21:30 nella solita sala
delle adunanze previa convocazione disposta nei modi e forme di legge,  si è riunita la Giunta
Comunale nelle seguenti persone:

Simonetti Christian SINDACO P

DE LAURENTIIS PIETRO VICE SINDACO P

MONACO GIACINTO ASSESSORE P

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE D.ssa MARIA GIOVANNA MATURO, incaricata
della redazione del verbale.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. Christian Simonetti  nella sua qualità di
SINDACO, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di pari oggetto ed entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, riportati di seguito alla
proposta stessa;

Con voti favorevoli 3, contrari 0, astenuti 0

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione di pari oggetto ed entro riportata.



COMUNE DI COLLEDIMEZZO
PROVINCIA DI CHIETI

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: Concessione contributo alla A.S.D.

La  GIUNTA COMUNALE

Vista  l’istanza  acquisita al protocollo comunale n.1118 del 21/9/2017  con la  quale
la  ASD  Colledimezzo calcio a 5   dilettanti di   Colledimezzo, nella persona del
Presidente, sig. Del Peschio Luca  nt. 08/2/95 a Vevey CH,  chiede  un contributo  di
€ 1.500,00 per  fronteggiare  le spese   per effettuare l’iscrizione al campionato di
calcio a 5  serie D  per  lo svolgimento delle attività sportive;

Considerato che, per il piccolo Comune di Colledimezzo l’attività sportiva
dilettantistica è di vitale importanza   quale momento aggregativo per  i giovani;

Visto il bilancio pluriennale 2017/2019;

Ritenuto di poter erogare un sia pur minimo contributo;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del servizio amministrativo e
finanziario;

Con voti unanimi;
DELIBERA

-Di erogare  e pagare in favore della  ASD   Colledimezzo calcio a 5   un modesto
contributo di €  1.000,00 per   le spese  per effettuare l’iscrizione al campionato di
calcio a 5 serie D;
-Di imputare la spesa al cap. 1048  codice  01.01-1.03.02.99.999  del Bilancio
pluriennale  2017/ 2019  ;
-Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente immediatamente
eseguibile.

DELIBERA GIUNTA COMUNALE  n. 22 del 11-10-2017 - Pagina 2 di 4 - COMUNE DI COLLEDIMEZZO



DELIBERA GIUNTA COMUNALE  n. 22 del 11-10-2017 - Pagina 3 di 4 - COMUNE DI COLLEDIMEZZO



PARERE TECNICO

Per  quanto   concerne la Regolarita' tecnica  si esprime  parere  alla  retroestesa  proposta  di deliberazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DE LAURENTIIS PIETRO

PARERE CONTABILE

Per  quanto   concerne la Regolarita' contabile  si esprime  parere  alla  retroestesa  proposta  di deliberazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Simonetti Christian

Letto approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
F.to  Sig. Christian Simonetti

IL  SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa MARIA GIOVANNA MATURO

Si attesta che la presente copia di deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line  di questo Comune per 15
giorni consecutivi da oggi 18-10-2017 e contestualmente  viene comunicata ai capigruppo consiliari  con prot.  n.
.. (art. 125 del decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267)

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (D.ssa MARIA GIOVANNA MATURO)

La presente copia è conforme all’originale

Colledimezzo, lì   18-10-2017 Il Segretario Comunale

F.to D.ssa MARIA GIOVANNA MATURO

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11-10-2017

[   ] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18

agosto 2000, n. 267;

Colledimezzo lì 11-10-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa MARIA GIOVANNA MATURO

DELIBERA GIUNTA COMUNALE  n. 22 del 11-10-2017 - Pagina 4 di 4 - COMUNE DI COLLEDIMEZZO


